
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

32567

8716533
8716534

64642-84
64646-84

 
 

weiß
weiß

2.400 x 1.200 mm
3.000 x 1.200 mm

emailliert
  

 

8716532
8716531

64638-84
64634-84

 
 

weiß
weiß

1.800 x 1.200 mm
2.000 x 1.000 mm

emailliert
  

8716529
8716530

64626-84
64630-84

 
 

weiß
weiß

1.500 x 1.000 mm
1.800 x    900 mm

emailliert
  

 

8716527
8716528

64618-84
64622-84

 
 

weiß
weiß

   900 x    600 mm
1.200 x    900 mm

emailliert
  

8716525
8716526

64610-84
64614-84

 
 

weiß
weiß

   450 x    300 mm
   600 x    450 mm

emailliert
  

Weißwandtafel MAULstandard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Weißwandtafel MAULstandard, Emaille

Weißwandtafel  MAULstandard,  Emaille
Optimales Preisleistungsverhältniss
• Top Qualität Designed by MAUL
• Emaille-Oberfläche: Besonders kratzfest, strapazierfähig und umweltfreundlich
• genial: Festigkeit und Elastizität von Metall verbunden mit der Härte und Widerstandsfähigkeit einer Glasoberfläche
• praktisch: Oberfläche leicht zu reinigen, säuren- und laugenresistent, korrosionsgeschützt
• sehr stabil: Rahmenprofil aus silbereloxiertem Aluminium
• Leichtgewicht: Gut zu transportieren und zu montieren
• 3-fach-Nutzen: Magnethaftend, beschrift- und sehr gut trocken abwischbar
• im Quer- oder Hochformat nutzbar
• Aluminium-Ablageschale
• Ablageschale 250 mm lang bis zu einer Größe von 900 x 1.200 mm, danach 500 mm
• dezentes Profil in Kombination mit Eckverbindungen in grau
• Lieferung inkl. Montagematerial

Viele Größen auch mit Kork- und Textil-Oberfläche erhältlich


