MAUL

Weißwandtafel MAULstandard, Emaille Optimales Preisleistungsverhältniss

- Top Qualität Designed by MAUL
 Emaille-Oberfläche: Besonders kratzfest, strapazierfähig und umweltfreundlich
- genial: Festigkeit und Elastizität von Metall verbunden mit der Härte und Widerstandsfähigkeit einer Glasoberfläche
- praktisch: Oberfläche leicht zu reinigen, säuren- und laugenresistent, korrosionsgeschützt
- sehr stabil: Rahmenprofil aus silbereloxiertem Aluminium
- Leichtgewicht: Gut zu transportieren und zu montieren
- 3-fach-Nutzen: Magnethaftend, beschrift- und sehr gut trocken abwischbar
- im Quer- oder Hochformat nutzbar
- Aluminium-Ablageschale
- Ablageschale 250 mm lang bis zu einer Größe von 900 x 1.200 mm, danach 500 mm
- dezentes Profil in Kombination mit Eckverbindungen in grau
- Lieferung inkl. Montagematerial

Viele Größen auch mit Kork- und Textil-Oberfläche erhältlich





Symbolbild: Weißwandtafel MAULstandard, Emaille

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbila. Welbwahataleh MACEStandard, Emaine			Symbolbila. Zeigt das i Todakt in Anwendang			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Weißwandtafel MAULstandard	emailliert	450 x 300 mm 600 x 450 mm	weiß weiß		64610-84 64614-84	8716525 8716526
	emailliert	900 x 600 mm 1.200 x 900 mm	weiß weiß		64618-84 64622-84	8716527 8716528
	emailliert	1.500 x 1.000 mm 1.800 x 900 mm	weiß weiß		64626-84 64630-84	8716529 8716530
	emailliert	1.800 x 1.200 mm 2.000 x 1.000 mm	weiß weiß		64638-84 64634-84	8716532 8716531
	emailliert	2.400 x 1.200 mm 3.000 x 1.200 mm	weiß weiß		64642-84 64646-84	8716533 8716534